www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

358 Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 17 de Novembro de 2022 • Edição IVDCC

1d:OlAB1D025A84 7 440

ESTADO DO PIAU[
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAU[ - PI

--· CNPJ: 41 .522.368/0001-05
.IACO■!ll!ê PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAU[

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 168/2022. CONTRATANTE: PREFEITURN SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADA: SILVANI CARVALHO FERNANDES, CPF N° 051 .266.943-08.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFESSOR - 25 HORAS SEMANAIS, NA

UNIDADE ESCOLAR SEVERO ROCHA, NA SEDE DESTE MUNICIPIO DE JACOBINA DO

PIAUI.

VIG~NCIA: DE 15 DE AGOSTO DE 2022 A 30 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR: R$1.300,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDES.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 15/08/2022

~
Geder1ânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:13B5A41F1A8675AO

•
ESTADO DO PIAUI

{" PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI
- ~ CNPJ: 41.522.368/0001-05
.IACÕ■INA PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, N' 20-CENTRO ----=-- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI

Tel:(89)3488 -1114

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Jacobina do Piauí (PI), toma público que realizará de

acordo com a legislação em vigor, a abertura do PREGÃO ELETRÔNICO abaixo citado, na

confonnidade da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, que instituiu a modalidade Pregão,

subsidiária à Lei nº 8.666/93 e suas atualizações, e Nonnas gerais do Decreto n' 10.024 de 20

de setembro de 2019, bem como se coloca à disposição dos interessados para prestar

quaisquer esclarecimentos a respeito do certame licitatório.

► Pregão Eletrônico nº: 022/2022

► Processo Administrativo n': 087/2022

Objeto: "Contratação de hotel/pousada para atender as necessidades da Prefeitura e

Secretarias Municipais de Jacobina do Piauí-PI".

► Tipo de Licitação: Menor preço.

► Adjudicação: GLOBAL.

► Fonte de Recurso: Orçamento geral do Município.

► Valor estimado: R$ 63.000,00.

► Data da abertura: 29/11/2022 às 08:30H no sítio: www.bbmnetlicitacoes.com.br

► O Edital e seus respectivos anexos, bem como infonnações quanto as especificações,

quantidades, prazos, valores estimados e demais condições estão disponíveis no endereço

acima ou pelos sites: www.bbmnetllcltacoes.com.br; https://www.tce.pl.qov.br/.

► lnfonnações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos deverão ser dirigidos ao

Pregoeiro no endereço eletrônico: edvartonsa@hotmall.com.

Jacobina do Piauí-PI, 16 de novembro de 2022.

Edvarton de Sá Sousa
Pregoeiro

ld:01AB1D025A847594
ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAICÔS
CNPJ: 06.553.762/0001-00
PRAÇA ÂNGELO BORGES LEAL, S/Nº • CEP: 64.575-000
JAICÔS • PI

A VISO DE DISPENSA

,1, ...
~!!ç2!

O Município de Jaicós - PI, toma público a Dispensa de licitação nº 047/2022,
menor preço global, prevista no Art. 75, II da Lei nº 14.133/2021. Conforme os itens
abaixo:

ITENS DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS UNID. QUANT.

OI
Serviço de recapagem e duplagem de pneua das máquinas do

UND -Município de Jaicós - PI

Estará recebendo propostas adicionais durante os próximos 03 (três) dias úteis, até
22/11/2022, conforme previsão do §3° do Art. 75, presencialmente ou por e-mail.
Objeto: Contratação de empresa para serviço de recapagem e duplagem de pneus das
máquinas do Municipio de Jaicós - PI. (FPM, ICMS, RECURSOS PRÓPRIOS) e
Outros.
Informações: Praça Ângelo Borges Leal, s/n, Cep: 64.575-000, Jaicós - PI.
Jaicós: cpljaicospi@outlook.com.

Jaicós (PI}, 16 de novembro de 2022.

Agente de Contratação

ld:167C2F0FD59A7596
ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAICÔS
CNPJ: 06.553.762/0001-00
PRAÇA ÃNGELO BORGES LEAL, S/Nº • CEP: 64.575-000
JAICÔS-PI

A VISO DE DISPENSA

O Município de Jaicós - PI, toma público a Dispensa de licitação nº 048/2022,
menor preço global, prevista no Art. 75, 1 da Lei nº 14.133/2021. Conforme os itens
abaixo:

Itens Desc:rlçlo Valor da Obra

01
REFORMA E AMPLIAÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL

R$ 95.749,90
JOÃO VASCONCELOS (SANTANA III)

Estará recebendo propostas adicionais durante os próximos 03 {três) dias úteis, até
22/11/2022, conforme previsão do §3° do Art. 75, presencialmente ou por e-mail.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DA
ESCOLA MUNICIPAL JOÃO VASCONCELOS (SANTANA III) DO MUNICÍPIO
DE JAICÓS - PI. (FPM, ICMS, RECURSOS PRÓPRIOS) e Outros.
Informações: Praça Ângelo Borges Leal, s/n, Cep: 64.575-000, Jaicós - PI.
Jaicós: cpljaicospi@outlook.com.

Jaicós (PI), 16 de Novembro de 2022.

Agente de Contratação

ld:10EF192ESF72743E
ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAICÔS
CNPJ: 06.553.762/0001-00
PRAÇA ÃNGELO BORGES LEAL, S/Nº - CEP: 64.575--000
JAICÔS-PI

EXTRATO DE CONTRATO

Procedimento Llcltatórlo: nº 002/2022.
Modalidade: Pregão Presencial.

.1.-­~~2!

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento e aplicação de forro de gesso em
placas para o Município de Jaicôs - PI (Exclusivo para ME/EPP/MEI).
Contratado: LUIS EDUARDO CARVALHO ROSA 04488432344
CNPJ nº 33.106.275/0001-63
Assinatura: 16 de novembro de 2022.
Vigência: 12 (doze) meses.
Valor: LOTE 1 - R$ R$ 48.490,00 (quarenta e oito mil, quatrocentos e noventa reais)
Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Município/FPM/ICMS/Outros.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org